АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.04.2014 г.       № 152

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений

многоквартирных домов в Наволокском городском поселении

Руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района постановляет:

1.Установить в 2014 году для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений государственного

или муниципального жилищного фонда, находящегося на территории

Наволокского городского поселения плату за содержание и ремонт жилого

помещения в размере, определяемом на общем собрании собственников

жилых помещений.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

 Глава Администрации

Наволокского городского поселения                                 В.В. Иванов